Ofício OP nº. 41/2012/DADT

Botucatu, 24 de outubro de 2012.

A Sua Excelência o Senhor

Guilherme Campos

Deputado Federal (PSD/SP)

Assunto: Unidade Básica de Saúde em Botucatu

Excelentíssimo Senhor Deputado,

1.             Considerando a importância do tratamento de saúde para o bem estar da população, venho por meio deste encarecidamente solicitar que V.Ex.ª envide esforços junto ao Governo Federal, no sentido de contemplar o Bairro Jardim Itamaraty, no município de Botucatu, com uma unidade básica de saúde, a fim de beneficiar a comunidade local e também de bairros adjacentes.

Respeitosamente,

Vereador Denilson Aurélio Diogo Tavares

DEM